

**Zamawiający:**  
**GMINA JELCZ-LASKOWICE**  
**ul. W. Witosa 24**  
**55-220 Jelcz-Laskowice**

### **Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ**

**Dotyczy: "Zakup i montaż lamp solarno-wiatrowych na terenie miasta i gminy Jelcz-Laskowice"**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie okrągłego słupa stalowego o wysokości wskazanej w projekcie?

#### **Odpowiedź:**

Ze względu na przyjętą standaryzację na terenie Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice należy stosować słupy zgodnie z dokumentacją. Zamawiający nie dopuszcza stosowania słupów okrągłych. Komora akumulatorowa zlokalizowana ma być we wnętrzu słupowej.

#### **Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiast dwóch paneli 190W rozwiązania równorzędnego jednego panelu 400W?

#### **Odpowiedź:**

Ze względu na przyjętą standaryzację na terenie Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice należy stosować panele zgodnie z dokumentacją projektową ( 2x190W ). Zamawiający nie dopuszcza stosowania jednego panelu 400W.

Z upoważnienia Burmistrza  
Inspektor ds. zamówień publicznych i funduszy strukturalnych  
Ilona Wróblewska